
Akademia Wychowania Fizycznego   

J. Piłsudskiego  

Marymoncka 34 

00-968 Warszawa  

tel. (22) 834-04-31 wew.596  

faks (22) 864-17-08 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                                                       

dostawę fabrycznie nowych nieregenerowanych materiałów eksploatacyjnych do komputerów, 

drukarek, kserokopiarek, faksów dla potrzeb Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie,  - sprawa SSZP 371/ 22 /2016 -  

(zamówienie publiczne o wartości poniżej 209.000 EURO) 

 

Informuję, iż w niniejszym postępowaniu została wybrana oferta nr 1 złożona przez  
AMAD Sp. z o.o., ul. Łąkowa 31, 05 – 092 Łomianki.     

Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji Istotnych      

Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów, zgodnie z dokonaną oceną na  

podstawie kryterium oceny ofert: cena – 80%, termin płatności 20%.     

 

  Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 

oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryte-

rium oceny ofert i łączną punktację:  
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wyko-

nawcy 

Liczba punktów  

w kryterium cena  

 

Liczba punktów  

w kryterium 

Termin płatności  

Łączna liczba 

punktów  

1.  

AMAD Sp. z o.o.,  

ul. Łąkowa 31,  

05 – 092 Łomianki   

 

80 
 

20 

 

100 

2.  

P. H. Multikom  

Adam Popierski  

ul. Fabryczna 15,  

85 – 741 Bydgoszcz   

 

64,79 
20 

 

84,79 

3.  

PRAXIS ŁODŹ Pilecka i Pe-

tlak Spółka Jawna 

ul. Wólczańska  66,  

90-516 Łódź 

 

 

Oferta odrzucona 
Oferta odrzucona 

 

 

Oferta odrzucona 

4.  

Firma Handlowa  

KOMAX 9 Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 2,  

10 -418 Olsztyn 

 

 

69,71 
20 

 

 

89,71 

5.  

Helica Sp. z o.o.  

ul. Raszyńska 25, 

02 – 033 Warszawa   

 

Oferta odrzucona  

 

Oferta odrzucona 

 

Oferta odrzucona 

 

 

 

 

                                          K A N C L E R Z 

    AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

 

       Włodzimierz Cygański 

 


